[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О выплате единовременной премии за достижения в проекте
________________________                                                         ________________________
На основании успешного завершения проекта «________________», достижения ключевых показателей и рекомендаций руководителя проекта, а также в целях стимулирования персонала, приказываю:
приказываю:
1. Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:
______________________________ — __________ руб.;
______________________________ — __________ руб.;
______________________________ — __________ руб.;
______________________________ — __________ руб.
1. Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить: ______________________________ и ______________________________.
1. Бухгалтерии обеспечить выплату премий в срок до «__» _______ 2027 г.
1. Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О выплате единовременной премии за достижения в проекте

________________________                                                         ________________________

На основании успешного завершения проекта «________________», достижения ключевых

показателей и рекомендаций руководителя

проекта, а также в целях стимулирования

персонала, приказываю:

приказываю:

1.

Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:

______________________________

—

__________ руб.;

______________________________

—

__________ руб.;

______________________________

—

__

________ руб.;

______________________________

—

__________ руб.

2.

Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить:

______________________________ и ______________________________.

3.

Бухгалтерии обеспечить выплату премий в срок до «__» __

_____ 2027 г.

4.

Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

___________________________   Приказ № __   О выплате единовременной премии за достижения в проекте   ________________________                                                         ________________________   На основании успешного завершения проекта «________________», достижения ключевых  показателей и рекомендаций руководителя   проекта, а также в целях стимулирования  персонала, приказываю:   приказываю:   1.   Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:   ______________________________  —   __________ руб.;   ______________________________  —   __________ руб.;   ______________________________  —   __ ________ руб.;   ______________________________  —   __________ руб.   2.   Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить:  ______________________________ и ______________________________.   3.   Бухгалтерии обеспечить выплату премий в срок до «__» __ _____ 2027 г.   4.   Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                               ФИО                                                                       подпись